ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 сентября 2016 г. N 358-п

ОБ ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ ОРГАНЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО
ОКРУГА - ЮГРЫ, УПОЛНОМОЧЕННОМ НА РАССМОТРЕНИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ
О РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТА ГОСУДАРСТВЕННО-ЧАСТНОГО ПАРТНЕРСТВА,

И ПРАВИЛАХ ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ О ЗАКЛЮЧЕНИИ СОГЛАШЕНИЙ
О ГОСУДАРСТВЕННО-ЧАСТНОМ ПАРТНЕРСТВЕ НА СРОК, ПРЕВЫШАЮЩИЙ
СРОК ДЕЙСТВИЯ УТВЕРЖДЕННЫХ ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

Список изменяющих документов
(в ред. постановления Правительства ХМАО - Югры от 29.09.2022 N 484-п)

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года N 224-ФЗ "О
государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской
Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 декабря 2015 года N 1388 "Об
утверждении Правил рассмотрения публичным партнером предложения о реализации проекта
государственно-частного партнерства или проекта муниципально-частного партнерства"
Правительство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

1. Исполнительным органом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
уполномоченным на рассмотрение предложения о реализации проекта государственно-частного
партнерства и осуществление иных действий, предусмотренных частями 5 - 9 статьи 8, частью 13
статьи 9 Федерального закона от 13 июля 2015 года N 224-ФЗ "О государственно-частном
партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации", является исполнительный орган
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, осуществляющий функции по реализации
единой государственной политики и нормативному правовому регулированию в сфере,
соответствующей сфере использования объекта соглашения о государственно-частном
партнерстве.
(в ред. постановления Правительства ХМАО - Югры от 29.09.2022 N 484-п)

2. Соглашения о государственно-частном партнерстве, публичным партнером по которым
выступает Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, могут заключаться на срок,
превышающий срок действия утвержденных получателю средств бюджета Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры лимитов бюджетных обязательств, на основании решений
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры о реализации проекта
государственно-частного партнерства, принимаемых в соответствии с законодательством
Российской Федерации о государственно-частном партнерстве, в пределах средств,
предусмотренных нормативными правовыми актами Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры, принимаемыми в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, на срок, предусмотренный указанными актами, и (или) в соответствии с
государственными программами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на срок и в
пределах средств, предусмотренных соответствующими мероприятиями указанных
государственных программ.

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 14.03.2023Постановление Правительства ХМАО - Югры от 23.09.2016 N

358-п (ред. от 29.09.2022) "Об исполнительном органе
Ханты-Манси...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW926&amp;n=264138&amp;date=14.03.2023&amp;dst=100023&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=436371&amp;date=14.03.2023&amp;dst=100304&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=190895&amp;date=14.03.2023&amp;dst=100012&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=436371&amp;date=14.03.2023&amp;dst=100115&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=436371&amp;date=14.03.2023&amp;dst=100131&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=436371&amp;date=14.03.2023&amp;dst=100150&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=436371&amp;date=14.03.2023&amp;dst=100150&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW926&amp;n=264138&amp;date=14.03.2023&amp;dst=100023&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=402282&amp;date=14.03.2023&amp;dst=103395&amp;field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Губернатор
Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры
Н.В.КОМАРОВА

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 14.03.2023

Постановление Правительства ХМАО - Югры от 23.09.2016
N 358-п
(ред. от 29.09.2022)
"Об исполнительном органе Ханты-Манси...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru